拝啓　寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社商品へ格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

さてこの度は、弊社オリジナル商品につきましての価格改定のお知らせとなります。

使用部材の大幅な価格高騰に伴い、やむを得ず一部の商品価格を見直しさせて頂きます。

自社での原価高騰分の吸収に加え、現場生産改善活動へも取り組んではおりますが、

それらのみでのご対応にも限界があり、今回の決定に至った次第です。

お客さまには多大なご迷惑をお掛けすることとなりますが、

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

■対象アイテムと改定時期/価格

■注意事項

現行価格での販売は、～2026年3月31日（火）迄の出荷分（※受注締めは昼12時迄）となります。

B/O分も含め、2026年4月1日（水）以降の出荷分からは一律で新価格を適用させて頂きます。

以上となります。ご不明点等ございましたらお問合せ下さい。

お得意先様 各位

商品価格改定のお知らせ

2026年 4月1日（水）

出荷分より

改定価格 改定時期対象アイテム

別添の一覧リストにてご確認ください。 別添の一覧リストにてご確認ください。

令和 8年 1月 吉日

株式会社戸田レーシング　営業部

(岡山県小田郡矢掛町中640-1)

■一覧リスト　「2026年4月1日～価格改定対象品」

～2026年3月31日 2026年4月1日～

現定価（税抜） 新定価（税抜）

ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ 13310-K20-S00 K20A 84mmｽﾄﾛｰｸ用 軽量ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ ¥210,000 ¥360,000

ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ 13310-K20-SS0 K20A 84mmｽﾄﾛｰｸ用 超軽量ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ ¥218,000 ¥370,000

ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ 13310-K20-000 K20A 2150KIT用ｸﾗﾝｸ ¥179,000 ¥315,000

ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ 13310-F20-001 F20(S2000)2200用ｸﾗﾝｸ ¥161,000 ¥285,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-K20-S00-I K20A 84mm short stroke KIT φ87.00 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥568,000 ¥718,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-K20-S01-I K20A 84mm short stroke KIT φ87.50 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥568,000 ¥718,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-K20-SS0-I K20A 84mm short stroke KIT φ87.00 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付・超軽量ｸﾗﾝｸ仕様 ¥576,000 ¥728,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-K20-SS1-I K20A 84mm short stroke KIT φ87.50 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付・超軽量ｸﾗﾝｸ仕様 ¥576,000 ¥728,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-K20-100-I K20A 2150KIT φ86.00 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥514,000 ¥650,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-K20-101-I K20A 2150KIT φ86.50 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥514,000 ¥650,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-K20-102-I K20A 2150KIT φ87.00 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥514,000 ¥650,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-K20-1R0-I K20A 2150KIT φ86.00 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ&ﾒﾀﾙ付 ¥534,000 ¥670,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-K20-1R1-I K20A 2150KIT φ86.50 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ&ﾒﾀﾙ付 ¥534,000 ¥670,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-K20-1R2-I K20A 2150KIT φ87.00 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ&ﾒﾀﾙ付 ¥534,000 ¥670,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-K20-T01-I1 K20A ﾛｰｺﾝﾌﾟ2150KIT φ86.50 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥553,000 ¥689,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-K20-TR1-I1 K20A ﾛｰｺﾝﾌﾟ2150KIT φ86.50 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ&ﾒﾀﾙ付 ¥573,000 ¥709,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-F20-001-I F20 2200KIT φ87.00 ¥503,000 ¥627,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-F20-002-I F20 2200KIT φ87.50 ¥503,000 ¥627,000

ｷｬﾊﾟｼﾃｨｱｯﾌﾟｷｯﾄ 13001-F20-0T2-I F20ﾀｰﾎﾞ 2200KIT φ87.50 ¥513,000 ¥637,000

ｵｲﾙﾊﾟﾝ 11200-F20-001 ｱﾝﾁGﾌｫｰｽｵｲﾙﾊﾟﾝ F20C ¥63,000 ¥76,000

ｵｲﾙﾊﾟﾝ 11200-K20-001 ｱﾝﾁGﾌｫｰｽｵｲﾙﾊﾟﾝ K20A(DC5/EP3) ¥73,000 ¥88,000

ｵｲﾙﾊﾟﾝ 11200-K20-D01 ｱﾝﾁGﾌｫｰｽｵｲﾙﾊﾟﾝ K20A(FD2) ¥81,000 ¥97,000

ｵｲﾙﾊﾟﾝ 11200-K20-L01 ｱﾝﾁGﾌｫｰｽｵｲﾙﾊﾟﾝ K20A(CL7) ¥81,000 ¥97,000

ｵｲﾙﾊﾟﾝ 11200-K20-N01 ｱﾝﾁGﾌｫｰｽｵｲﾙﾊﾟﾝ K20A(FN2) ¥82,000 ¥98,000

ﾃﾝｼｮﾅｰ 14510-K20-000 K20A強化ﾁｪｰﾝﾃﾝｼｮﾅｰ ¥15,000 ¥18,000

ﾃﾝｼｮﾅｰ 14510-K24-000 K24A 強化ﾁｪｰﾝﾃﾝｼｮﾅｰ ¥15,000 ¥18,000

ﾃﾝｼｮﾅｰ 14510-F20-000 F20C/F22C 強化ﾁｪｰﾝﾃﾝｼｮﾅｰ ¥25,000 ¥37,000

ｽﾛｯﾄﾙ 16400-S07-A00 S07A(JW5) ﾋﾞｯｸﾞｽﾛｯﾄﾙ ¥100,000 ¥110,000

ｽﾛｯﾄﾙ 16400-K20-200 K20A(FD2)ﾋﾞｯｸﾞｽﾛｯﾄﾙ ¥116,000 ¥160,000

ｽﾛｯﾄﾙ 16400-F20-130 F20Cﾋﾞｯｸﾞｽﾛｯﾄﾙ 130系 ¥94,000 ¥145,000

ｽﾛｯﾄﾙ 16400-F22-100 F22C(AP2) ﾋﾞｯｸﾞｽﾛｯﾄﾙ ¥105,000 ¥150,000

ｶﾑﾌﾟｰﾘｰ 14210-K20-V30 K20A VTC ｺﾝﾄﾛｰﾙ ｶﾑｽﾌﾟﾛｹｯﾄ IN 30° ¥30,000 ¥35,000

ｶﾑﾌﾟｰﾘｰ 14210-K20-V35 K20A VTC ｺﾝﾄﾛｰﾙ ｶﾑｽﾌﾟﾛｹｯﾄ IN 35° ¥30,000 ¥35,000

ｶﾑﾌﾟｰﾘｰ 14210-K20-V40 K20A VTC ｺﾝﾄﾛｰﾙ ｶﾑｽﾌﾟﾛｹｯﾄ IN 40° ¥30,000 ¥35,000

ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｴﾝｼﾞﾝ 11110-F20-000 F20C 2350仕様ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｴﾝｼﾞﾝ 新品組立てﾍﾞｰｽ ¥2,500,000 ¥2,900,000

ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｴﾝｼﾞﾝ 11111-F20-000 F20C 2350仕様ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｴﾝｼﾞﾝ 持込みｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ ¥2,000,000 ¥2,100,000

ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｴﾝｼﾞﾝ 11110-F20-001 F20C 2000仕様ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｴﾝｼﾞﾝ 新品組立てﾍﾞｰｽ ¥2,400,000 ¥2,800,000

ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｴﾝｼﾞﾝ 11111-F20-001 F20C 2000仕様ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｴﾝｼﾞﾝ 持込みｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ ¥1,800,000 ¥1,900,000

その他 13112-235-200 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 23×52 ¥2,100 ¥2,800

その他 15100-K20-000 K20A(CL7/FN2) ﾊﾞﾗﾝｻｰｼｬﾌﾄｷﾗｰKIT ¥57,000 ¥80,000

その他 13111-925-000 TODAﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ φ92.50 3本ﾘﾝｸﾞ ¥5,500 ¥7,500

その他 13111-920-000 TODAﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ φ92.00 3本ﾘﾝｸﾞ ¥5,500 ¥7,500

その他 13111-892-000 TODAﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ φ89.20 3本ﾘﾝｸﾞ ¥3,800 ¥9,500

その他 13111-897-000 TODAﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ φ89.70 3本ﾘﾝｸﾞ ¥7,500 ¥9,500

その他 13211-FA2-001 FA20 TODA 2300KIT ｺﾝﾛｯﾄﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ N/A用 ¥20,000 ¥30,000

ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ 13310-FA2-000 FA20 2300Kit用ｸﾗﾝｸ ¥132,000 ¥160,000

カテゴリ コード№ 商品名

追

加

分